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Procto-zac żel proktologiczny, 30 ml  
 

Cena: 28,95 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HEXANOVA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą.

Procto-Zac® żel doodbytniczy 30 ml z aplikatorem wielokrotnego użytku

Nowe rozwiązanie w leczeniu hemoroidów - nie zawiera kortyzonu - idealny przy długotrwałej kuracji

Skład: kwas hialuronowy, Trisolve P® (trehaloza, ceramid NS, uwodorniona lecytyna), olejek Melaleuca alernifolia, metylosulfonylometan,
gliceryna, hydroksyetyloceluloza, bisabolol, woda, sorbitol, glikol pentylenowy, glikol propylenowy, wersenian disodu, sól wapniowo-
sodowa kopolimeru PVM/MA, triklosan, symdiol (1,2-heksanediol, tropolon, glikol kaprylowy), wodorotlenek sodu

Opis: Lekki żel stworzony, aby szybko przynosić ulgę i przywracać uczucie komfortu oraz świeżości przy dolegliwościach odbytu i
odbytnicy. Opatentowana formuła kwasu hialuronowego z technologią Tri-SolveP® zawarta w żelu ma działanie łagodzące i ochronne
na śluzówkę odbytu. Zmniejsza uczucie pieczenia oraz ból, działa antybakteryjnie na okolice odbytu. Sprzyja regeneracji błony śluzowej
po zabiegach chirurgicznych. Przywraca i utrzymuje fizjologiczne napięcie i elastyczność śluzówki odbytu chroniąc ją przed czynnikami
drażniącymi. Zmniejsza uczucie tarcia przy wypróżnianiu, chroni przed podrażnieniami i przekrwieniem w okolicach odbytu, zapewniając
natychmiastową ulgę. Nie zawiera kortyzonu ani innych hormonów.

Wskazania: Efektywne leczenie w dolegliwościach odbytu i odbytnicy, wewnętrznych i zewnętrznych hemoroidach, szczelinach odbytu,
zapaleniu odbytnicy i świądzie odbytu. Wspomagająco przy problemach z wypróżnianiem (zatwardzenia) oraz w przypadku skłonności
do nawrotów hemoroidów. Zmniejszenie i łagodzenie bólu oraz uczucia swędzenia i pieczenia.

Sposób użycia: Stosować w okolicach odbytu i odbytnicy oraz doodbytniczo. Aplikować 2-3 razy dziennie po każdym wypróżnieniu.
Leczenie kontynuować przez 1-2 tygodnie, do czasu ustąpienia objawów.
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Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Ostrzeżenia: Nie stosować produktu dłużej niż przez 30 dni. Nie przekraczać zalecanego dawkowania.

Uwagi: Produkt został przetestowany dermatologicznie. Brak danych dotyczących interakcji z lekami zwyczajowo stosowanymi w
leczeniu hemoroidów i szczelin odbytu.

Dystrybutor: HEXANOVA® Sp. z o.o., ul. Brukowa 36, 05-092 Łomianki
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